1

INDICAÇÃO Nº 413/2020

Solicita encaminhamento de ofício à Gerência da

CPFL para que tome as devidas providências

referentes à medição da queda de energia que

está acontecendo constantemente no Bairro do

Mombaça, no Loteamento Mombaça I, II e III.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o encaminhamento de ofício à Gerência da CPFL para que tome as devidas

providências referentes à medição da queda de energia, que está acontecendo

constantemente no Bairro do Mombaça, no Loteamento Mombaça I, II e III.

JUSTIFICATIVA:

     As constantes quedas de energia estão causando

transtornos e prejuízos aos moradores, inclusive gerando enormes queimas de

equipamentos nas residências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1

de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2020 - 14:32 5528/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7V4V9S2N6J9R0V3
		2020-07-02T10:25:29-0300